
 
 

PORTARIA Nº147/2021/GAB/DG - CAMPUS ANANINDEUA, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da Portaria nº 637/2015-GAB, publicada no 

D.O.U. de 05/05/2015, diante de competência delegada pela Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de 

fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais, considerando o documento nº 23051.018938/2021-

14. 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação e 

Desfazimento, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Ananindeua. 

 

Membros: 

Jean Dennis Costa Leite, SIAPE 1842940. 

Elizeth Ferreira Caetano, SIAPE 1760103. 

Átila Williams de Sousa Fonseca, SIAPE 1942670. 

 

Art. 2º- Esta Comissão terá como objetivo de realizar avaliação dos bens imóveis (mobiliário, 

equipamentos de informática e outros), que se encontram nos prédios que serão reformados em 

atendimento à Ordem de Serviço nº 004/2021/Campus Ananindeua/IFPA, referente à Prestação de 

serviços de manutenção predial preventiva e corretiva nas edificações da área cedida ao IFPA/campus 

Ananindeua. 

 

Art. 3º - Estabelecer a vigência desta portaria o prazo de 12 meses, a partir da data de sua da assinatura. 

 

  Art. 4º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gerson Nazaré Cruz Moutinho 

Diretor Geral - IFPA/Campus Ananindeua 

Portaria 637/2015 - GAB 
 

 

 

 

 

 
 

 

   
Estada do Icui, s/n, entre Avenida arterial 5A  e Avenida Independencia (Antiga Granja do Governador) 

CEP: 67.140.000 - Icuí-Guajará - Ananindeua - PA 

Email: dg.ananindeua@ifpa.edu.br 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

CAMPUS ANANINDEUA 
DIREÇÃO GERAL 

mailto:dg.ananindeua@ifpa.edu.br

	PORTARIA Nº147/2021/GAB/DG - CAMPUS ANANINDEUA, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021.
	Gerson Nazaré Cruz Moutinho

		2021-12-27T17:00:09-0300
	GERSON NAZARÉ CRUZ MOUTINHO




